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AZIENDA SANTTARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 RIETI -Tet. 0746 2781

Codice Fiscale ePartiia IVA 00821180577
Dipartimento di Prevenzione

PEC: dipartimento prevenzione.asl.rieti@pec.it
Direttore: Dr. Gianluca Fovi De Ruggiero

UOC Igiene della Produzione, Trasformazione CommercializzazioneAlimenti di origine animale
Responsabile: Dr.ssa Valentina D,Ovidio

TeL.07461279885

Prot. N. 57077/23 Rieti, 24 agasto 2023

Al Direfiore del Distretto 2
Dr. Flavio Mancini

f.mancini@asl.rieti.it

ATC Rieti 1

atcril @tiscali.it

e p.c. Al Direttore del Distretto 1

Dr. Antonio Boncompagni
a.boncompagni@asl.rieti. it

AIC Rieti 2
info@,atc-rt2.it

Al Responsabile U.O.C. SA-IAPZ
dr. Mauro Grillo

m. erillo@asl.rieti.it
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g.clementini@asl.rieti.it
dr.ssa Dina Caldarelli

d.caldarelli@asl.rieti.it
dr.ssa Michela Micci
m.micci@asl.rieti.it

dr. Palombini Renzo
r.palombini@asl.rieti. it

dr. Romano Otello
o.romano@asl.rieti.it

dr.ssa Daniela Ronconi
d.ronconi@asl.rieti.it

oggetto: attività uoc I.P.T.C.A. presso sede di poggio Mirteto - Distretto 2

Si informa che presso il Distretto 2 della Asl di Rieti, sede di Poggio Mirteto in Via del
Finocchieto s.n.c., saranno presenti i dirigenti veterinari della U.O.C. .I[iene della produzione,
Trasformazione Commercializzazione Alimenti di Origine Animale (I.P.T.C.A.) per tutte le attività
inerenti il servizio (informazioni riguardo SCIA e riconoscimenti ai sensi del Ràg. (CE) 85312004,
visite delle carni cacciate in selezione, etc.) nelle giornate di martedì e venerdì, 

"o-é di seguito
specificato per il periodo 25 agosto - 8 settembre:



venerdì 25108 dalle ore 10 alle ore
martedì 29108 dalle ore 10 alle ore
venerdì 01109 dalle ore 10 alle ore
martedÌ 051A9 dalle ore 10 alle ore
venerdì 08/09 dalle ore 10 alle ore

12:30 Dr.ssa Dina Caldarelli
12:30 Dr. Otello Romano
1,2:30 Dr.ssa Dina Caldarelli
12:30 Dr.ssa Dina Caldarelli
12:30 Dr.ssa Michela Micci

Il programma delle giornate successive all'8 settembre sarà comunicato in seguito.

Si fa presente inoltre che per la visita delle carni degli animali abbattuti in selezione è possibile
rivolgersi ai dirigenti veterinari che prestano servizio nei macelli:

macello di Cottanello dal lunedÌ al mercoledì dalle 8:30 alle 12:00

macello di Passo Corese il lunedì e il mercoledì dalle 8:00 alle 12:00
macello di Torano il martedì dalle 8:00 alle 12:00
macello di Borbona il mercoledì dalle 8:00 alle 12:00
macello di Leonessa il giovedì dalle 8:00 alle 12:00

e presso la sede di Rieti - Via del Terminillo,42 tutti i giorni dalle 8:00 alle 13:00

Si resta a disposizione per ogni ulteriore chiarimento.

Cordiali saluti.

IL RtrSPONSABILE UOC I.P.T.C.A.


